

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BRANCA

www.camarasantabranca.sp.gov.br

Indicação Nº 14/2024

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BRANCA.

Deferido
A Directo la Genet para as devidas providências
Santa Branca O 102 2021

Pir idente da Camara

Adilson Dias dos Santos, vereador infra-assinado, nos termos regimentais, INDICA ao Sr. Prefeito, a realização da manutenção no calçamento a capina no mato das ruas, Sergio da Silva Ramos e rua Nominato de Abreu, Bairro Jardim Nominato.

Justificativa:

Tendo em vista a atual situação destas ruas, é importante que se faça a manutenção e a capina do local, para evitar maiores transtornos aos moradores, que reclamam da falta de manutenção do bairro.

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA BRANCA, 02 de Fevereiro de 2024

Adilson Dias dos Santos VEREADOR CÂMARA MUNICIPAL SANTA BRANCA - SP PROTOCOLO GERAL Nº.58

* 05 FEV 2024

* CORPUS